
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO –

FINANZIARIO ED ECONOMATO 

 

N. 86 DEL 06/11/2018 

 
OGGETTO: Liquidazione Ditta Autoriparazioni Scalabrini Erminio di Germagno per 

         lavori riparazione Piaggio Porter. CIG: Z662593329. 

 

 

 
Visto la Delibera di Giunta n° 20 del 9 Giugno 2014, esecutiva, con la quale è 

stata assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio Economico-finanziario; 

 

Visto il Bilancio di previsione 2018/2020, approvato con Delibera di Consiglio 

n°28 del 18.12.2017; 

 

Premesso che risultava necessario provvedere alla riparazione urgente del Porter 

Piaggio per poter garantire la realizzazione di tutti i vari lavori di 

manutenzione sul territorio comunale; 

 

Vista la fattura N° 21 del 05.11.2018 della Ditta Autoriparazioni Scalabrini 

Erminio di Germagno di € 762,00 + IVA 22% pari a € 167,64 e quindi per 

complessivi € 929,64, per la riparazione di cui sopra; 

 

Rilevato la regolarità della fattura di cui sopra ed attesa quindi l’opportunità 

di procedere alla sua approvazione e liquidazione;  

 

Acquisito il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, 

espressa dal responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151 comma 

4° del D.Lvo. n° 267 del 18/08/2000; 

 

Visti gli artt. 107 e 192 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento di contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio 

Comunale n° 22 del 21.11.2016; 

 

Visto il regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

Delibera di Giunta Comunale n°  49 del 28.04.1999; 

 

Visto il Regolamento sulla acquisizione di beni, servizi e lavori in economia, 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 28 del 01.10.2007; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare e liquidare, per le ragioni in narrativa citate, la fattura n 
21 del 05.11.2018 della Ditta Autoriparazioni Scalabrini Erminio di 

Germagno di € 762,00 + IVA 22% pari a € 167,64 e quindi per complessivi € 

929,64, a saldo dei lavori di taglio di erba e rami sporgenti sul ciglio 

stradale; 

 

2) di dare atto che la spesa trova imputazione  per € 630,00 all’intervento 
codice meccanografico 10.05.1.103 codice livello 5 piano finanziario 

U.1.03.02.09.008, gestione residui e per € 299,64 all’intervento codice 



meccanografico 1.03.1.103 codice livello 5 piano finanziario 

U.1.03.02.09.001 del bilancio di previsione. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Sebastiano PIZZI 

 

 

 

 

 

 
 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 06/11/2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Sebastiano PIZZI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 06/11/2018 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 06/11/2018 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

Copia Conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno, lì 06/11/2018 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 


